Program Regionalny serce Polski Rozwoju Regionalnego

Fundusze . v Unia Europejska
ﬁ Europejskie - g‘z)f;:lfsospollta alOWSle. Eumpejsk?ru'!adusz m
Myszyniec, dnia 25.04.2019 .

IN.271. 5.2019.K1
Wg rozdzielnika

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Dostawa wraz z montazem pompy ciepla w budynku
uzyteczno$ci publicznej w Szkole Podstawowej w Wydmusach wraz z robotami
towarzyszgcymi”

Dziatajac na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2018 z pézn. zm.) Gmina Myszyniec przekazuje
odpowiedzi na zadane pytania przez wykonawcow.

Pytanie 1 : Czy zamawiajacy dopuszcza grzejniki pltytowe, zachowujgca parametr mocy
projektowanych grzejnikow ? Zaprojektowane grzejniki kolumnowe sg 6 -7 krotnie drozsze
od grzejnikow plytowych powszechnie stosowanych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany zaprojektowanych grzejnikow.

Pytanie 2 : Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie sond dolnego zrédta PEHD RC wraz z
dobiegami. Zaprojektowane sondy PE-Xa sg kilkukrotnie drozsze od proponowanych PEHD
RC powszechnie stosowanych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany zaprojektowanych sond dolnego Zrédta.
Pytanie 3 : Czy zamawiajacy dopusci mniejszg ilo$¢ glebszych odwiertow zachowujac przy
tym lgczng moc wymiennika gruntowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mniejszej ilosci glebszych odwiertow.

Pytanie 4 : Czy zamawiajagcy dopuszcza zamiang sond 2xUe32x2,9 PE-Xa na
2xU@40x3,7PEHD RC

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w zamiany sond.
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